Auris Touring Sports

Priserna galler frdn 2017-05-05. Lokala prisavvikelser kan férekomma.

Auris Touring Sports
Cirkapris inkl. vdgassistans

Life
Active

Intense Edition

Selection (inkl. Pearl-lack/3T3 Red)

Executive

€0, g/km*

Bransleforbrukning 1/200 km*

1,33 Dual VVT-i
99 hk

175900 kr

128

55

1.2 Turbo
116 hk

204900 kr

213900 kr

232900 kr

228900 kr
106-132

4,6-5,7

1,8 HSD
136 hk

217 900 kr
229900 kr
238900 kr
257 900 kr

253900 kr
79-91

3,5-3,9

*Férbrukning: Blandad forbrukning enligt NEDC-kércykeln.*Denna deklaration dr frdmst avsedd for jimforelse mellan olika bilmodeller. Brdnsleférbrukning och koldioxid (CO ,) kan bli hégre eller ldgre

beroende pd bl a kérsdtt och kérférhéllanden.

Tillval
Multidrive S
Metallic-lack
Pearl-lack
Larm
Go Navigation
Go Navigation (Executive)
Chrome Pack
Protection Pack
Parkeringssensorer
Sensor Pack *
Smart Entry/Start *
Comfort Pack
Comfort Pack + Skyview >
Skyview (Executive) ®
Skinnkladsel (svart)
Dragkrok for hybrid

1 =Enaasti kombpinatuon mea Active

2 = Endastikombination med Intense Edition

6100 kr
8500 kr
3700 kr

3400 kr
1800 kr
6 600 kr

3 =Endasti kombination med Excecutive. Go Navigation: Rostigenkanning, text till tal & 3D-kartor

4 = Endasti kombination med Selection
For detaljerad information om Tillvalspaket se produktblad.

Till Auris Touring Sports finns ett stort utbud av tillbehdr! For mer info ga in pd www.toyota.se eller kontakta en auktoriserade Toyota

aterforsaljare.

RESERVATION FOR ANDRINGAR / 2017-05-05

15000 kr
6100 kr
8500 kr
3700 kr
7 490 kr
7990 kr
3400 kr
1800 kr
6 600 kr
3000 kr
3900 kr
12 000 kr
20000 kr
8000 kr
15900 kr

For mer teknisk data och information - ga in pa www.toyota.se eller kontakt din Toyota-aterforsaljare.

6100 kr
8500 kr
3700 kr
7 490 kr
7990 kr
3400 kr
1800 kr
6 600 kr
3000 kr
3900 kr
12 000 kr
20000 kr
8000 kr
15900 kr
8900 kr

TOYOTA

BETTER




